
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

02.05.2024 селище Ємільчине № 40___

Про зняття з обліку автомобіля

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 7 вересня 1998 року №1388
«Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку
автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів,
мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших
прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», статей 42 та 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» та на виконання рішення сесії Ємільчинської селищної
ради Житомирської області від 17 квітня 2024 року №3254 «Про безоплатну передачу майна
з балансу Ємільчинської селищної ради Житомирської області на баланс Комунального
підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради Житомирської області»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Здійснити зняття з обліку в територіальному сервісному центрі Міністерства внутрішніх
справ №1844 м. Звягель транспортного засобу:

автомобіля: модель 301-2, марка СБМ, реєстраційний номер АМ05837СМ, 2018 року
випуску, об’єм двигуна 4750, колір зелений, шасі № Y89633384J1A16103,
Y3M4371N2J0000320, типу СПЕЦІАЛЬНИЙ ВАНТАЖНИЙ-СПЕЦІАЛЬНИЙ СМІТТЄВОЗ-
С.

2.Відповідальною особою за проведення зняття з реєстрації зазначеного транспортного засобу
призначити заступника селищного голови Володимира ЄВТУХА, паспорт серії АА №099709,
виданий Калинівським РВ УМВС у Вінницькій області 18 січня 1996 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


